
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Naujo riedėjimo tako „Z“ statyba 1,917,244.00 949,035.78 0.00 0.00 0.00 0.00 968,208.22 5/1/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 06.1.1-

TID-V-506 „Aplinkosaugos ir skrydžių 

saugos tobulinimas tarptautiniuose oro 

uostuose“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2016-09-16 įsakymu Nr. 3-303(1.5 E), 23 

punkte.

0.00 0.00 5/1/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 06.1.1-

TID-V-506 „Aplinkosaugos ir skrydžių 

saugos tobulinimas tarptautiniuose oro 

uostuose“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2016-09-16 įsakymu Nr. 3-303(1.5 E), 23 

punkte.

3.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Riedėjimo tako F rekonstrukcija, 

įskaitant jo platinimą ir ilginimą
0.00 0.0011,965,235.00 5,382,625.89 6,582,609.11

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr. Iš viso

Iš Europos Sąjungos (toliau – ES) 

struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto (toliau – 

projektas) preliminarus pavadinimas

Pareiškėjas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

1.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Vilniaus oro uosto orlaivių kilimo ir 

tūpimo tako bei signalinės žiburių 

sistemos rekonstravimas, gerinant 

skrydžių saugos sąlygas

0.00 0.00 0.00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 3-72

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2020 m. kovo         d. įsakymo Nr.                     redakcija)

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

06.1.1-TID-V-506 „APLINKOSAUGOS IR SKRYDŽIŲ SAUGOS TOBULINIMAS TARPTAUTINIUOSE ORO UOSTUOSE“

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

0.00 0.00 8/3/2018 Netaikoma

19,329,012.73

299,526.00

9,567,859.94

254,597.10

9,761,152.79

44,928.90

0.00 Netaikoma3/31/2017

2.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Vilniaus oro uosto triukšmo 

monitoringo sistemos 

modernizavimas

0.00 0.00



5.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Šiaurinio perono rekonstrukcija ir 

plėtimas (esamas perono pajėgumas 

bus padidintas iš viso 8 oraivių 

stovėjimo aikštelėms)

17,547,000.00 8,685,765.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,861,235.00 4/20/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 06.1.1-

TID-V-506 „Aplinkosaugos ir skrydžių 

saugos tobulinimas tarptautiniuose oro 

uostuose“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2016-09-16 įsakymu Nr. 3-303(1.5 E), 23 

punkte.

6.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Esamų riedėjimo takų „A“ ir „B“ 

rekonstrukcija siekiant padidinti 

keliamąją galią; naujų signalinių 

žiburių įrengimas, gruntinių vandenų 

ir nuotekų surinkimo sistemų 

tobulinimas

3,462,029.00 1,713,704.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,748,325.00 4/20/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 06.1.1-

TID-V-506 „Aplinkosaugos ir skrydžių 

saugos tobulinimas tarptautiniuose oro 

uostuose“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2016-09-16 įsakymu Nr. 3-303(1.5 E), 23 

punkte.

7.

Valstybės 

įmonė Lietuvos 

oro uostai

Naujų dirvožemio ir gruntinių 

vandenų taršos prevencijai skirtų 

valymo įrenginių įrengimas, ledo 

tirpdymo medžiagų tvarkymo 

gerinimas ir atliekų surinkimo 

stebėjimo sistemos įrengimas

4,968,509.67 2,459,412.29 0.00 0.00 0.00 0.00 2,509,097.38 8/31/2020

Projektas turi atitikti parengtumo 

reikalavimus, nurodytus priemonės 06.1.1-

TID-V-506 „Aplinkosaugos ir skrydžių 

saugos tobulinimas tarptautiniuose oro 

uostuose“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo, patvirtinto LR susisiekimo ministro 

2016-09-16 įsakymu Nr. 3-303(1.5 E), 23 

punkte.

59,488,556.40 29,013,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,475,556.40IŠ VISO:


